
จ ำนวนเงนิที่เกิดขึ้นจรงิ
จนถึงปจัจุบนั (บำท)

35,970,487.23

8,468.00
2,701.20
8,811.00

44,960.00
110,466.76

6,809.00
7,906,357.65

11,224,454.00
19,313,027.61

2,350,000.00
220,700.00
200,000.00

18,702,342.92
2,013,527.75

52,746.12
18,275,591.93
41,814,908.72
61,127,936.33

6,044,616.70
95,112.00

152,550.00
5,435,119.30

356,103.50
54,684.65

897,881.54
5,101,400.00

172,000.00
803,158.98

19,112,626.67
2,350,000.00

475,400.00
400,000.00

ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะส้ัน

2,418,311.67
เงินใหกู้้ยืมระยะส้ัน

1,030,600.00
ค่าใช้จ่ายอื่น -
ค่าใช้จ่ายระหวา่งหน่วยงาน 102,705.73

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค

-
ลูกหนี้อื่นระยะส้ัน

รวม 2,450,748.71

254,700.00

100,000.00

รายได้ภาษจีัดสรร

ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะส้ัน

เงินรับฝากระยะส้ัน

รำยรบั

รายได้ค่าธรรมเนียม

รายได้อื่น
1,922,951.69

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนใหแ้ก่องค์กรปกครองส่วนทอ้งถิ่น

2,500.00

รายได้ใบอนุญาต 10,320.00
11,201.20

8,468.00รายได้ภาษี

ยอดยกมำ

จ ำนวนเงนิเดือนน้ี
ที่เกิดขึ้นจรงิ (บำท)

รวม

ลูกหนี้อื่นระยะส้ัน

34,460,984.95

500.00

1,028,600.00
2,985,368.59

430,479.00
เงินรับฝากระยะยาว 6,500.00

รำยกำร

827.70
รายได้ค่าปรับ

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปนัผล

98,000.00

เจ้าหนี้ระยะส้ัน

-

รายได้สูง/(ต่่า)กวา่ค่าใช้จ่ายสะสม -
รวม 3,053,290.67

รวมรำยรบั 6,038,659.26

ค่าใช้สอย 151,300.00
ค่าวสัดุ 55,742.50

ค่าบ่าเหน็จบ่านาญ 19,022.40

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 48,037.08

ค่าตอบแทน

ค่าสาธารณูปโภค 348.00

รำยจ่ำย
ค่าใช้จ่ายบคุลากร 984,493.00

58,500.00

เงินใหกู้้ยืมระยะส้ัน 100,000.00

ปงีบประมาณ 2567 ประจ่าเดือน กุมภาพนัธ์

องค์การบริหารส่วนต่าบลละลมใหม่พฒันา  
อ่าเภอโชคชัย  จังหวดันครราชสีมา

รำยงำนรบั - จ่ำยเงนิ



216,826.73
196,300.00
915,600.00

7,500.00
18,393,397.36
1,947,007.75

498.06
18,275,583.99
43,178,113.89
62,290,740.56
(1,162,804.23)
34,807,683.00

เจ้าหนี้ระยะส้ัน 2,320,333.50

เงินลงทนุระยะยาว -
ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ 196,300.00

เงินรับฝากระยะส้ัน 362,379.00

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน -
สินทรัพย์ไม่หมุนเวยีนอื่น 7,500.00

เงินรับฝากระยะยาว -
รายได้สูง/(ต่่า)กวา่ค่าใช้จ่ายสะสม -

ยอดยกไป 34,807,683.00

ไม่สามารถเทยีบกับบญัชีแยกประเภทได้เนื่องจากเปน็ไปตามการบนัทกึบญัชีมาตรฐานการบญัชีภาครัฐและนโยบายการบญัชีภาครัฐ

รวม 3,241,212.50
รวมรำยจ่ำย 5,691,961.21

รำยรบัสูงกว่ำ (ต่ ำกว่ำ) รำยจ่ำย 346,698.05


